[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.653, DE 12 DE JULHO DE 2022.
Autoriza Quinquênio e Sexta-Parte
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Autorizar, com amparo no artigo 111, inciso I da Lei Complementar nº 75, publicada em 02 de agosto de 2018, combinada com a Lei Complementar Federal nº 191, de 08 de março de 2022, a inclusão de quinquênio aos seguintes servidores e respectivas datas e porcentagens:
	MAT.
	NOME
	CARGO
	A PARTIR DE
	PORCENTAGEM

	4541
	Eder de Souza Leodoro
	Motorista
	01/01/2022
	5%

	4110
	Vander José R. Joaquim
	Motorista
	01/01/2022
	5%

	3218
	Edson Pontes França
	Motorista
	01/01/2022
	10%

	3012
	Karina de S. de O. S. Ladeira
	Agente Operacional
	01/01/2022
	10%

	2931
	Natalia Cristina X. de Moura
	Agente Administrativo
	01/01/2022
	10%

	3203
	Renata Carla Alves
	Agente Administrativo
	01/01/2022
	10%

	1912
	Aline Farkuh Diniz Pereira
	Fisioterapeuta
	01/01/2022
	15%

	1728
	Priscila Ebram de Miranda
	Farmacêutico
	01/01/2022
	15%

	3474
	Regiane Silva Campos
	Aux. de Enfermagem
	01/01/2022
	20%

	2058
	Anadir das Graças Camargo
	Ag. de Apoio a Saúde
	01/01/2022
	25%

	2060
	Marlene M. Pereira da Silva
	Auxiliar de Saúde Bucal
	01/01/2022
	25%

	2063
	Daniele C. da Silva das Dores
	Agente Administrativo
	01/01/2022
	25%

	2064
	Bernadete Apª. de S. Prado
	Auxiliar de Saúde Bucal
	01/01/2022
	25%

	2052
	Raquel M. Aguiar de Oliveira
	Ag. Apoio a Saúde
	01/01/2022
	30%

	3488
	Júlio César Gonçalves
	Téc. em Radiologia
	15/01/2022
	10%

	3494
	Marluce de L. O. Menoli
	Agente Administrativo
	19/01/2022
	10%

	3504
	João Paulo C. Marques
	Téc. em Radiologia
	24/01/2022
	10%

Art. 2º - Autorizar, com amparo no artigo 111, inciso I da Lei Complementar nº 75, publicada em 02 de agosto de 2018, combinada com a Lei Complementar Federal nº 191, de 08 de março de 2022, a inclusão de sexta-parte aos seguintes servidores e respectivas datas:

	MAT.
	NOME
	CARGO
	A PARTIR DE

	3474
	Regiane Silva Campos
	Aux. de Enfermagem
	01/01/2022

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos às datas acima relacionadas.
Paraibuna, 13 de julho de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo
	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg